FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA CDA NIT 9001105520

OCCIDENTE CDA DEL OCCIDENTE 5.A AV.ROJAS

PARA VEHicULOS omaiacoman  Difecdén CRATOR N* 840-18
Cd. BOGOTA Tel. 2235665 -

| Fecha 2021/05105 10:18.54 | Propistaric  PEREZ GARZON DORIS CC.(X) NIT( }CE( ), Na.35326338
Direccién BOGOTA | Teléfono 9162332882 Ciudad: BOGOTA. D.C.
Placa SZT712 | Modelo 2012 Serviclo  Publico | clase  MicROBUS | Marca uvunba | Linea Hi
No. da licencia de trénsite 10005122898 | Fecha Matricula  2011-05-17 | Kilometraje 412823 | Nimero de sillas 12

No. Motor  DABHAO76117 | VIN  KMJWA3THACL331650 J Color BLANCO | Combustible DIESEL | Cliindr 2476

Suspensién
|  Delantera kguierds 760 | Delamera Derecha 78,0 | Trasera zquierda 710 | Trasera Derecha 40 | Minimo: 40 % |
Frenos
Eficacia Total Minimo Unidad| Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 lzquierdo 3220 6288 N Eje 1 Derecho 3664 5827 N 11.8 30 k)
638 90000 % ["Ejeduquierdo 3572 5023 N _ | EjezDerscho 3757 5346 N 225 30 "
EA::;:: Minime  Unidad| El® 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Eje 4 lzquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
33.7 18.000 % ["Eje 5 zquierdo N | Eje 5Derecho N 30 %
Desviacian Lateral
|Eie 1 70 |Ewz 12 |Ejp3 [Eje 4 |Ejes | MWiximo [10.0-100] Unidad mikm |
GB__| Eje 1 Rin 2quisrdo CUMPLE G5 | Revarsa CUMPLE Gr__ || Lianta Derscha CUMPLE
G1 idertificacion reglamentaria CUMPLE G5__ | Luz de parquen cu G7 e 3 Llanta Eguierda CUMPLE
G1__| Distintivo de ia empresa CUMPLE 35 | Luz Intema CUMPLE G7__| Eje 4 Lianta Derecha CUMPLE
G1_| Andaje silies CUMPLE 35 | Luz Place CUMPLE G7__| Eje 4 Lianis kzquierda CUMPLE
G1 Eslado lubos secape CUMPLE 35 Luces Allas CUMPLE G7 Eje 5 Lianta Derecha CUMPLE
Gi Aseo Genaral CUMPLE G5 | Luces Bajas CUMPLE G7 | Eja 5 Uanta i CUMPLE
Gi__| Espejos _ CUMPLE G5__| indicadores de tablero CUMPLE GO | Latoneria y Pintura CUMPLE
G2 | Pemos CUMPLE G5 | Terminales Bateria CUMPLE G9 | Tapiceria CUMPLE
G2 | Soportes CUMPLE G5 claie de bateria CUMPLE GO jinaria CUMPLE
G2 | Ratulas Suj CUMPLE GS__| Desompafiador CUMPLE G8__|Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G2 Inferiores CUMPLE G6 _| Crucela CUMPLE G8__| Ejs 2 Rin Derechn CUMPLE
G2 - Balk CUMPLE G8 | Linterna _CUMPLE GB8__ | Eje 2 Rin lequierdo CUMPLE
G2 __ | Amortiustiores CUMPLI G& | Tnangulos CUMPLE G8 | Efe 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 _ | Tijeras CUMPLI G6 | Banderla CUMPLE GE__| Ejs 3 Rin lrquierdo CUMPLE
G3 Limpiaparabrisas CUMPLI GS Tacos CUMPLE G8 | Ejs 4 Rin Derecho CUMPLE
G3__| Retrovisoras CUMPLE G6__| Lianta de repuesto CUMPLE 38 | Eje 4 Rin quierdo CUMPLE
a3 Pito CUMPLE G6 Gato CUMPLE 38 Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
G3__ | Dispositivos de velocidad CUMPLE G6 | Heramienta CUMPLI 38 | Eje 5 Rin lzquierdo CUMPLE
G4 Parsbnsas CUMPLE G Extinlor CUMPL 10 | Caja de direccitn CUMPLE
G4 Ventanillas CUMPLE G6 Botiquin CUMPLE G10_| Terminales CUMPLE
G4 | Puerias CUMPLE G6__| Sefiales de advertenda CUMPLE G10 | Brazos Axiales CUMPLE
G4__| Cinturones de seguridad CUMPL G7 Eje 1 Lianta Derecha CUMPLE G11_| Bastidor CUMPLE
| G4__| Selidas de emergencia y Martilo CUMPLI G7__| Eje 1 Lianta Izquierda CUMPLE | G11_| Pisos CUMPLE
G5 | Diregcionaies CUMPLE G7 2 Derecha CUMPLE Gi2_| Promedio da distancia CUMPLE
G5_ | Btop___ CUMPLI a7 2L i CUMPLE [Gi2_| Promedio de tiempo CUMPLE
G1:CARROCERIA G5:SISTEMA [o]e] GEESTADO DE PRESENTACION
G2:SISTEMA DE SUSPENSION GE:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7.LLANTAS G11:CHASIS
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD G8.RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
[ APROBADO : §I X NO I
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
IrinLos lados de Iss insp pr NO liena ninguna relacitn con Ig
resultados de la RTMyEC oficial.
NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR ELCDA, /

#JoeR Loy @23



